TERMINI & CONDIZIONI
DI GARANZIA (V1.5)
(Solo per Italia)
ABSTRACT
Il presente documento descrive i dettagli dei termini
e delle condizioni di garanzia degli inverter e degli
accessori del marchio Solax venduti e installati nei
mercati europei a partire dal 1° gennaio 2024. Per

Se il periodo di garanzia rimanente è inferiore a 1 anno, il periodo di garanzia del dispositivo e del
dispositivo sostitutivo sarà esteso automaticamente a 1 anno.
3. Garanzia sulle prestazioni delle batterie
Solax dichiara e garantisce che il prodotto è in grado di conservare almeno il 70% dell’energia nominale per 120 mesi
dalla data di messa in funzione o per un rendimento energetico minimo secondo la tabella indicata di seguito (a
seconda di quale situazione si verifichi per prima) quando il sistema di batterie viene utilizzato in condizioni normali,
In condizioni d’uso normali specificate nei documenti di prodotto manuale forniti da Solax. La Profondità di scarica
* Le presenti condizioni di garanzia sono valide a partire dal 1° gennaio 2024. (V1.5)
(DoD) del prodotto è pari al 90% e, durante il periodo coperto dalla Garanzia, è in grado di funzionare in sicurezza nel
limite di tale DoD.
Con il termine “Energia Nominale” si intende la capacità nominale iniziale del prodotto come indicato sull’etichetta
del prodotto. Le condizioni preliminari di Garanzia sono le seguenti:
Il rendimento energetico rientra nei valori indicati nella tabella seguente:
Prodotto Energia Nominale Rendimento Energetico
HV10230 3.1kWh 9.6MWh
TP-HS2.5 2.5kWh 7.8MWh
TP-HS3.6 3.6kWh 11.2MWh
T58-M(T-BAT H 5.8) 5.76kWh 17.9MWh
T58-S(HV11500) 5.76kWh 17.9MWh
TP-HS50E 5.1 kWh 15.9 MWh
T-BAT LR25 2.5 kWh 7.8 MWh
T-BAT LR36 3.6 kWh 11.2 MWh
TP-HR25 2.5 kWh 7.8 MWh
TP-HR36 3.6 kWh 11.2 MWh
T-BAT LD53 5.3 kWh 16.2 MWh
TP-LD150 15 kWh 45 MWh
Per le condizioni di misurazione della capacità: 90% DOD, temperatura iniziale della batteria dal BMS: 25-30°C,
corrente di carica/scarica a 0.2 C, la capacità della batteria può variare a seconda della marca dell'inverter.
4. Estensione delle batterie supplementari
È consentito aggiungere batterie supplementari al sistema esistente entro 1 anno dall’installazione. Prima di